O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara 

Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art.l°: Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a permutar o imóvel urbano 
localizado na Comunidade de Patrão-Mór de Baixo, com área de 214,50m2, avaliada em R$107,25 (cento e 
sete reais e vinte e cinco centavos), de propriedade da Prefeitura Municipal de Marilândia, com o imóvel 
rural localizado na Comunidade de Patrão-Mór de Baixo, com ~rea de 130,80m2, avaliado em R$65,40 
(sessenta e cinco reais e quarenta centavos), de Propriedade do Sr.